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TOFFI
Kot • Dorosły
Nr. ewidencyjny: 185/2026
Data przyjęcia: 16 maja 2026
Miejscie pochodzenia: Żarów
Wiek: około 5 lat

Charakter
Stosunek do ludzi: Ufny
Stosunek do dzieci: Negatywny
Stosunek do psów: Nie akceptuje
Stosunek do zwierząt: Negatywny
Umiejętność korzystania z kuwety: Tak
Inne: Brak informacji

Opis:
TOFFI SZUKA SPOKOJNEGO DOMU

Toffi trafił do schroniska jako kot znaleziony. Niestety, mimo upływu czasu nikt się po niego nie zgłosił. Dziś
szuka domu, który zaakceptuje go takim, jakim jest.

Toffi to kot o wyrazistym charakterze. Lubi kontakt z człowiekiem, chętnie podchodzi, ociera się o nogi i sam
inicjuje bliskość. Jednocześnie bardzo wyraźnie komunikuje swoje granice. Zbyt długie głaskanie lub
nadmierne pobudzenie mogą sprawić, że szybko się zirytuje i zareaguje chwytaniem zębami. Nie jest to
przejaw złośliwości, lecz sposób, w jaki informuje o swoim dyskomforcie.

Dlatego szukamy dla niego opiekuna, który potrafi odczytywać kocie sygnały i będzie respektował jego
potrzeby. Kontakt powinien odbywać się na zasadach Toffiego – krótkie sesje głaskania przeplatane
spokojnym odpoczynkiem sprawdzają się u niego zdecydowanie lepiej niż intensywne pieszczoty. Zamiast
nadmiernego kontaktu fizycznego warto zaproponować mu spokojne zabawy, które pozwolą rozładować
emocje i zaspokoić jego naturalne potrzeby.

Toffi powinien zamieszkać jako jedyny zwierzęcy domownik. Ze względu na swój temperament nie polecamy
go również do domu z dziećmi. Najlepiej odnajdzie się w spokojnym otoczeniu, u osób cierpliwych i
świadomych kocich zachowań.

Toffi nie jest kotem, który od razu stanie się typowym kanapowym przytulasem. Jest natomiast kotem z
charakterem, który przy odpowiednim podejściu potrafi nawiązać wartościową relację z człowiekiem. Jeśli
szukasz wyjątkowego kociego towarzysza i rozumiesz, że szacunek do jego granic jest podstawą wspólnego
życia, Toffi może czeka właśnie na Ciebie.
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Kontakt w sprawie adopcji pod numerem telefonu 531 496 442
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